Radix caespitosa, fibrosa, multiceps.

Culmi filiformes, teretes, laeves, pedales et longiores, erecti.

Folia convoluto-setacea, laevia: *radicalia* in caespitem densum disposita, digitalia et sesquidigitalia, crassitie setae porcinae; *culmea* crassiora, strictiora et breviora.

Spica sesquidigitalis et longior, utrinque compresso-plana, speciosissima, nitens, secunda, oblonga, ultra semiunciam saepe lata, composita spiculis alternis distichis.

Rachis glabra, subflexuosa, altero latere foveis oblongis spiculas excipientibus exarata, altero tereti.

Spiculae elliptico-lanceolatae, erecto-patulae utrinque compresso-planae, glabrae, in basi racheos foveae sessiles, tres lineas ad semiunciam fere longae, lineam ad sesquilineam latae, sedecim - ad triginta duo-florae: *inferiores* remotiores sejunctae; *superiores* magis approximatae et sibi contiguae, nonnunquam nunc infra spicae medium, nunc, ut saepius, supra medium ad unum latus directae et ita secundae.

Calyx bivalvis. *Glumae* lanceolatae, mucronatae, carinatae, spiculae adpressae, rigidae: *exterior* basi latior, maxima ex parte in racheos fovea latitans.

Flosculi imbricati, distichi ut in *Cypero*.

Corollae Valvula exterior rigida, ovata, lata et fere subcordata, obtusa, trinervia, carinata, compressa, laevis, margine membranacea; *interior* ovata, replicata et conduplicata, membranacea, dorso ad marginem deflexum pilis brevissimis barbata.

Stamina tria.

Observ. I. Nisi diceret b. VAHL de sua *Poa bifaria*, quod alterum racheos latus planum sit, cum in meis plantis altero latere fovea oblonga excavatum observetur pro exceptione spiculae sessilis, certe pro eadem cum nostra planta habenda esset.

Observ. II. Spicularum directio ad unum latus, sane singularis, non constans est. Specimina enim hujus elegantis graminis possideo, in quibus spiculae nunc infra medium, nunc circa spicae medium tantum, nunc supra medium ad unum latus vergunt, nunc omnes distichae, ut in figura PLUKNETII l. c. observantur. Hinc nullo modo valet haec spicularum directio prosigno diagnostico speciei. Quando *Poa bifaria* VAHLII l. c. ut nullus dubito, eadem sit cum nostra planta, tunc specimen prae oculis habuisse videtur, cujus spiculae in superiore spicae parte erant recurvatae. Causam hujus accidentalis phaenomeni enucleare non valeo.

11. POA rupestris.

P. paniculae subcylindrica, obtusae, basi subinterruptae ramis densissime compactis, brevissimis, basi barbatis, spiculis subdecemfloris, flosculis sessilibus, mucronatis, laxis, corollae valvula interiore lanceolata, dorso pilosa, vaginis foliorum margine et ad oras barbatis.